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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORM TEVETEDEKLARIMIT

Und, lVe nénshkruarl /a N IO R “kﬂgﬁ AT -
dijenl dhe Jam | vet8dijsh&m se: ~ .

-

a) Ky Formular p&rb&n dokument zyrtar q& | drejtohet nj8 organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi l té dhé&nave t§ i'remo ndé kété Formular pérbén vepér penale dho
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

' c) Té dhénat e pasqyruara n# kété Formular I nénshtrohen verlﬂk}mlt té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pargjlthshmo.

¢) Me plotésimin e kétl] Formularl, kam dh&n& p&lqimin pér verlfikimin e gdo té dhéne
personale, p8rfshir$ gJurmét daktiloskoplke dhe gdo t& dh&né tjetér blometrike.

d) Pasqyrimi | té8 dhénave té pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta n& k&t8 Formular
dhe refuziml | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
monj&hershﬂm dhe né gdo koh$ nga kandidimi/zgjedhja/emériml apo ushtrimi |

métejshém | funkslonit publik.

e) Trajtimi | t§ dhénave do té kryhet n#é pérputh]e me legjislaclonin né fuql pér
mbrojtjen e t8 dhénave personale. ‘

Duke qené | vet8dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t8 pavérteta, t8 paplota apo
t8 pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né& k&t& Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. ni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet
or S ua 'endo. érbri pérqgjigjes

o [_] o B )

- Nése po, specifikonl té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor

shqiptar ose [ huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

o [ | o [XK]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

‘Té dhénate - |- | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar- |
“ vendimit : R . R

. gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar . : 1

pél_'fundimta'rIDénlmi

Mimoza _Kazan' ﬁO

(emér, mbiemér, nénshkriﬁ .
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues -

| Periudha/Data . | Rezultatet .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shtetl | Arsyet

| Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Jo

]

e

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Himozo baton @O

(emér, mbiemér, nénshkr}}ﬂj"
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- Nése po, specifikonl t& dh&nat ¢ méposhtme:

.. Slvkata T Opteti; Shtgt -

LY

PO o [ '

Sh e Sy

Nése po, specifikon t8 dhénat e méposhtme:

Autoritet] ~ Arsyeja -

“Qytetl, ‘Shtet|
-_urdhérues - LT

N

7. A ¥shts marré ndo éheré pér ju masa e débimit nga njs shtet 7 huaj?
Me périashtim it kur jeni débuar ekskluzivi ht pér shkeljen 8 rrequllave t& em, raclonit o4 .
kand t& b&ins requlla ndrimit apo h alles né njs territor t3 njg shteti t& huaj) (Vendos

0 [ - Jdo [ ]

HMrroeg hka 2an
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe " | - "Arsyejadébimit .~ | ~ “Perludh
“Shtetikukenl : | . T déB
o Jetuar L |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé p&r mé shumé se 1

muaj? (Vendos X p8rbrl pérajigies)

po[]"_"f':,]' o [L

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

“Gylefidhe | Arsyela - [ PeF
shtetl kukenl |- L
jetuar.

Duke qené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

M) OPA LA AN
* (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kéti Formulari. _

Nése pjesé té caktuara t§ Formularit Jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
Himoza kazon (a5,
(emér, mbiemér, nénshkri
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